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Koko maakunnan kattava internetpalvelu Lappi.fi avattu 
 
Lappi.fi – ensimmäinen osoitteesi Lapissa 
 
Lappi.fi on koko Lapin kattava internetsivusto. Se tarjoaa tietoa muun muassa Lapissa 
asumisesta, opiskelusta ja yrittämisestä. Lappi.fi tarjoaa lisäksi tietoa matkailijan ja Lappiin 
muuttajan tarpeisiin. Se on yhteinen ja yhtenäinen viestintä- ja markkinointikanava organi-
saatio- tai kuntarajoista riippumatta kaikkien Lapin toimijoiden käyttöön.  
 
17.12.2009 on Lappi.fi -palvelun ensi-ilta. Palvelusta on julkaistu ns. beta-versio eli perus-
versio, jonka kehittämiseen toivomme käyttäjien ja lappilaisten tahojen mielipiteitä ja ideoi-
ta. Lappi.fi:stä halutaan jatkuvasti elävä, muuttuva ja täydentyvä verkkopalvelu.  
 
Lappi.fi tuo kunnille mahdollisuuden lisänäkyvyyteen Lapin yhteisen osoitteen alla. Lappi.fi 
-kotisivupaketit tarjoavat yhdistyksille ja yrityksille, sekä jatkossa hankkeille, mahdollisuu-
den saada näkyvyyttä verkossa nimenomaan lappilaisessa ympäristössä. 
 
Tietoa Lapista nyt ja tässä 
 
Lappi.fi kertoo Lapista uutisten, ajankohtaisten asioiden ja tapahtumien muodossa. Uu-
tisikkuna ohjaa kävijän uutisen tuottajan sivuille sen alkuperäiseen lähteeseen. Ajankohtai-
set asiat ja tapahtumat ovat Lapin liiton yhteistyötahojen ja Lappi.fi -käyttäjien kynäilemiä. 
Tämän joukon toivotaan kasvavan jatkuvasti, Lappi.fi haluaa kertoa Lapin asioista laajasti 
ja monipuolisesti.  
 
Lappi.fi toivottaa kaikki sisältöehdotukset tervetulleiksi, myös erilaisiin juttutyyppisiin sivulla 
korostuviin sisältöihin toivotaan ehdotuksia. Nämä sisällöt ovat lyhyitä, erilaisista kiinnosta-
vista, ajankohtaisista ja Lappia monipuolisesti esittelevistä aiheista tehtyjä tekstejä, joilla 
tuodaan sivustolle elävyyttä ja vaihtuvuutta.  
 
Lappi.fi:stä tehdään useampia kieliversioita. Aluksi julkaistiin suomenkieliset ja englannin-
kieliset osiot. Vuoden alkupuolella julkaistaan ruotsin-, venäjän- ja pohjoissaamenkieliset 
osiot. 
 
Lappi.fi jatkossa 
 
Lappi.fi -päätteistä sähköpostia tullaan tarjoamaan Lapin asukkaille. Tämä maksuton säh-
köposti avautuu vuoden alussa.  
 
Alkuvuodesta lähtee liikkeelle myös Lapin Kaikuja- ketjutarina, jossa tunnetut lappilaiset 
luovat pala palalta päättymätöntä Lapin tarinaa. Tarinaa luodaan parhaillaan ja sen aloittaa 
Lappi.fi. Tarinaa voi seurata Lappi.fi:n Twitter-sivulta ja Lappi.fi -sivustolla.  
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Lappi.fi toteutus 
 
Lapin liitto toteuttaa Lappi.fi -internetpalvelun Lapin lääninhallituksen rahoittamassa Eu-
roopan aluekehitysrahaston hankkeessa vuosina 2008–2011. Lapin maakuntaportaali on 
toteutettu Ch5 Finland Oy:n kehittämällä Navigo Portal portaalisovelluksella. Teknisen to-
teutuksen lisäksi Ch5 Finland Oy vastasi verkkopalvelun visuaalisen ilmeen luomisesta.  
 
 
Lisätietoja Lappi.fi -portaalista: 
 
maakuntajohtaja Esko Lotvonen, 0400 – 231 096 
kehittämisjohtaja Maiju Hyry, 040 – 744 4601 
projektipäällikkö Eeva Helameri, eeva.helameri@lapinliitto.fi tai 040 711 8399. 


